
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 02/03/2021                               ANO: X Nº: 2655 EDIÇÃO DE HOJE: 03 PÁGINA (S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

1 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

LICITAÇÕES .................................................................................................................................................. 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2021 .................................................................................................. 1 

PROTOCOLO SMS Nº 02/2021 – COVID - INSTITUIÇÕES DE ENSINO ................................................ 2 

 LICITAÇÕES 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2021 
 

 
 
 
 
 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 7/2021 de 26/02/2021 – Ref. Pregão nº. 7/2021. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): RETIOESTE RETIFICA MOTORES LTDA - EPP 
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para conserto do motor e da bomba injetora do rolo compactador muller frota 142 ano 
12/12. 
VALOR: R$ 20.900,00  (vinte mil e novecentos reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 25/02/2022 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

339030010600 1563 LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 

339030399900 2487 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍC 

339039190200 2850 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTORES 

339039190400 2928 SERVIÇOS GERAIS DE MECÂNICA VEICULAR 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e Paulo Roberto Bernardi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 02/03/2021                               ANO: X Nº: 2655 EDIÇÃO DE HOJE: 03 PÁGINA (S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

1 

 

 
 

Página 2 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

PROTOCOLO SMS Nº 02/2021 – COVID - INSTITUIÇÕES DE ENSINO 
 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 02/03/2021                               ANO: X Nº: 2655 EDIÇÃO DE HOJE: 03 PÁGINA (S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

1 

 

 
 

Página 3 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

		2021-03-02T20:14:06+0000




